TMT, nr. 10232, s. 2.

13 BA, ML-VRD. TMT, nr. 17504, s. 2.

14 BA, ML-VRD. TMT, nr. 10232.

15 1261 tarihli Bergama defterlerinde bu tür tanımlamalar görülmektedir. Bkz. Müzey-
yen Gazez, “Hicri 1260-1261 (1844-1845) Tarihli Bergama Temettuat Defterlerine Göre
Bergama’nın 19. Yüzyılda Durumu”, Bergama Yakın Tarihi, (Bildiriler-Tartışmalar), 9
Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü, ts. s. 71’den aktaran Nuri
Adıyeke, agm, s. 771.

lerdeki araçlar ve ticari stoklar kaydedilmemiştir.